549125

ikan.
Fenster Mopp, Klettbezug, i
25 cm, Grau

Verwenden Sie den Fenster-Mopp von Vikan zum effektiven Reinigen und Polieren
von Hochglanzoberflachen aus Glas, Spiegelglas, Edelstahl oder anderen Metallen.

13



Technische Daten

Artikelnummer

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®

FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)'

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.

1907/2006

Angemeldete Patent - Nummer

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Léange
Colli Breite
Colli Héhe

Produkt Lange/Tiefe

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

System Grosse

Max. Trocknungstemperatur

TemperatureMachineWashing

Empfohlene Sterilisationstemperatur (Autoklav)

GTIN-13 Nummer
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)
Zolltarif

Ursprungsland

549125

80% Polyester, 20%
Polyamid (100%
Microfaser)

Nein
Nein
Ja

SE 533617

5 Stk.

3000 Stk.
600 Stk.

350 mm

170 mm

40 mm

330 mm

160 mm

5 mm

0,04 kg

0,01 kg

0,01 kg

0,05 kg.
0,000264 M3
25cm

55°C

95 °Celsius
95 °C
5705025491257
15705025491254
63071010

Indonesia

Waschen Sie das Produkt sofort nach Gebrauch - um zu verhindern, dass sich Schmutz ansammelt, sowie

Schimmel- und Geruchsbildung.

Die erste Wasche sollte bei mindestens 85 ° C und separat durchgefuhrt werden, um Fleckenbildung zu

vermeiden

Tacher und Mopps verschiedener Typen separat waschen, um Kreuzkontaminationen zu vermeiden

Mit lauwarmem Wasser ohne Zusatz von Chemikalien spilen / waschen - um chemische Rickstande aus
der Reinigung zu entfernen, die das Textil bei hdheren Temperaturen beeintrachtigen kénnen.

2/13



Trocken oder benetzt verwenden
Empfohlene Benetzung 100 % des Produktgewichts

Waschen Sie das Produkt sofort nach Gebrauch - um zu verhindern, dass sich Schmutz ansammelt, sowie
Schimmel- und Geruchsbildung.

Die erste Wasche sollte bei mindestens 85 ° C und separat durchgefiihrt werden, um Fleckenbildung zu
vermeiden

Nach dem 20x Waschen eines Mopps wird er die richtige GréRRe haben, da er bis zu 7,5 % schrumpft.
Tacher und Mopps verschiedener Typen separat waschen, um Kreuzkontaminationen zu vermeiden

Mit lauwarmem Wasser ohne Zusatz von Chemikalien spilen / waschen - um chemische Ruickstande aus
der Reinigung zu entfernen, die das Textil bei hoheren Temperaturen beeintrachtigen kénnen.

3/3



