Fenster Mopp, Klettbezug, 25 cm, Grau





Verwenden Sie den Fenster-Mopp von Vikan zum effektiven Reinigen und Polieren von Hochglanzoberflächen aus Glas, Spiegelglas, Edelstahl oder anderen Metallen.

Technische Daten

Artikelnummer	549125
Material	80% Polyester, 20% Polyamid (100% Microfaser)
Entspricht (EG) 1935/2004 über Lebensmittelkontaktmaterialien¹	Nein
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21) ¹	Nein
Erfüllt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr. 1907/2006	Ja
Angemeldete Patent - Nummer	SE 533617
VE	5 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)	3000 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	600 Stk.
Colli Länge	350 mm
Colli Breite	170 mm
Colli Höhe	40 mm
Produkt Länge/Tiefe	330 mm
Breite	160 mm
Höhe	5 mm
Nettogewicht	0,04 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,01 kg
Tare total	0,01 kg
Bruttogewicht	0,05 kg.
Kubikmeter	0,000264 M3
System Grösse	25 cm
Max. Trocknungstemperatur	55 °C
TemperatureMachineWashing	95 °Celsius
Empfohlene Sterilisationstemperatur (Autoklav)	95 °C
GTIN-13 Nummer	5705025491257
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705025491254
Zolltarif	63071010
Ursprungsland	Indonesia

Waschen Sie das Produkt sofort nach Gebrauch - um zu verhindern, dass sich Schmutz ansammelt, sowie Schimmel- und Geruchsbildung.

Die erste Wäsche sollte bei mindestens 85 $^{\circ}$ C und separat durchgeführt werden, um Fleckenbildung zu vermeiden

Tücher und Mopps verschiedener Typen separat waschen, um Kreuzkontaminationen zu vermeiden

Mit lauwarmem Wasser ohne Zusatz von Chemikalien spülen / waschen - um chemische Rückstände aus der Reinigung zu entfernen, die das Textil bei höheren Temperaturen beeinträchtigen können.

Trocken oder benetzt verwenden

Empfohlene Benetzung 100 % des Produktgewichts

Waschen Sie das Produkt sofort nach Gebrauch - um zu verhindern, dass sich Schmutz ansammelt, sowie Schimmel- und Geruchsbildung.

Die erste Wäsche sollte bei mindestens 85 $^{\circ}$ C und separat durchgeführt werden, um Fleckenbildung zu vermeiden

Nach dem 20x Waschen eines Mopps wird er die richtige Größe haben, da er bis zu 7,5 % schrumpft.

Tücher und Mopps verschiedener Typen separat waschen, um Kreuzkontaminationen zu vermeiden

Mit lauwarmem Wasser ohne Zusatz von Chemikalien spülen / waschen - um chemische Rückstände aus der Reinigung zu entfernen, die das Textil bei höheren Temperaturen beeinträchtigen können.